
UCHWAŁA NR XLI/243/21 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Głowno 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. 1372, 1834) oraz §88 Statutu Gminy Głowno (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 3 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/18 Rady Gminy Głowno z dnia 30 listopada 2018 roku w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Głowno, zmienionej uchwałą Nr X/51/19 Rady Gminy 
Głowno z dnia 26 kwietnia 2019 r., wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Głowno w następującym składzie: 
1) Przewodniczący - Łukasz Łukasik, wybrany odrębną uchwałą; 
2) Członek - Kulawczyk Dorota; 
3) Członek - Rubaszewski Dawid; 
4) Członek - Dałek Iwona; 
5) Członek - Doardo Marzena; 
6) Członek - Kowalik Halina; 
7) Członek - Kałuża Piotr”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

Id: A6E7057F-1E35-49F1-B29B-0A9484BB5257. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2


		2021-12-23T12:12:02+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




